Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 2531/2023

São Roque, 12 de dezembro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
realização da operação "tapa-buraco" na rua Salvador de Oliveira Santos
Parque Varanguera.

Tendo em vista o deterioramento da via da referida
localidade em razão de obras realizadas por esta empresa, este Vereador
registra o presente pedido a fim de obter as necessárias melhorias para que o
tráfego de veículos e o fluxo de pedestres da região se dê sem maiores
transtornos, minimizando risco de acidentes para os cidadãos que por ali
transitam e prejuízo aos proprietários de veículos em razão dos danos
causados à via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHOARRUDA)

Vereador

Ao
llustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp — Estância Turística de São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/12/2023 - 17:50 18699/2023

/12/202309:41:58

1JON-5J75-UM2R

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporMARCOSROBERTOMARTINSARRUDA203.278.198-04em13

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo6GRC8

  Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 2531/2023

São Roque, 12 de dezembro de 2028.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
realização da operação "tapa-buraco" na rua Salvador de Oliveira Santos
Parque Varanguera.

Tendo em vista o deterioramento da via da referida
localidade em razão de obras realizadas por esta empresa, este Vereador
registra o presente pedido a fim de obter as necessárias melhorias para que o
tráfego de veículos e o fluxo de pedestres da região se dê sem maiores
transtornos, minimizando risco de acidentes para os cidadãos que por ali
transitam e prejuízo aos proprietários de veículos em razão dos danos
causados à via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHOARRUDA)

Vereador

Ao
llustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp — Estância Turística de São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/12/2023- 17:50 18699/2023

I

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporMARCOSROBERTOMARTINSARRUDA203.278.198-04em13/12/202309:41:58

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo6RC8-1JON-5J75-UM2R

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 06293V03YY141779
		2023-12-14T14:08:39-0300

		2023-12-14T14:08:39-0300